
LES 7 LAUX

Forfait journée adulte Weekend et vacances scolaires
Semaine du lundi au vendredi hors 

vacances scolaires

Tarifs publics 41.00€ 38.00€

Tarifs COS 38 39.00€ 26.50€

Période de validité : 22 décembre 2023 au 16 mars 2024 

Mode de retrait : achat aux caisses des remontées mécaniques avec présentation de la carte COS 38, de la carte 
d’identité de l’adhérent et de l’attestation adhésion (téléchargeable sur votre Espace perso).
Achat : tout client n’étant pas en possession d’un support compatible (commençant par 1 1614..) devra 
obligatoirement acheter un support 7 Laux vendu 3,00€, celui-ci est réutilisable et garanti deux saisons (celle en cours 
et la suivante, sous réserve que la carte n’est pas fait l’objet d’une mauvaise utilisation). 



Séjour adulte

Basse saison
Jusqu’au 22/12/2023

Du 06/01/2024 au 12/01/2024
Du 03/02/2024 au 09/02/2024
Du 09/03/2024 au 15/03/2024

Haute saison
Du 23/12/2023 au 05/01/2024
Du 10/02/2024 au 08/03/2024

Promo adulte
Du 13/01/2024 au 02/02/2024

Du 16/03/2024 jusqu’à la fin 
de saison

Tarifs publics Tarifs COS 38 Tarifs publics Tarifs COS 38

2 jours 64,00 € 59,50 € 76,00 € 66,50 € 59,50 € 

3 jours 94,50 € 85,00 € 112,50 € 99,50 € 85,00 € 

4 jours 125,50 € 113,00 € 147,00 € 130,50 € 104,00 € 

5 jours 156,00 € 140,50 € 178,50 € 161,00 € 130,00 € 
6 jours 186,00 € 167,50 € 207,50 € 185,50 € 156,00 € 

7 jours 210,50 € 189,50 € 241,50 € 216,00 € 182,00 € 

8 jours 234,00 € 210,50 € 269,00 € 239,00 € 208,00 € 

9 jours 254,50 € 229,00 € 297,00 € 259,00 € 229,00 € 

10 jours 275,00 € 247,50 € 322,00 € 278,50 € 247,50 € 

11 jours 292,50 € 264,00 € 339,50 € 298,50 € 264,00 € 

12 jours 305,50 € 275,00 € 358,00 € 312,50 € 275,00 € 

13 jours 316,50 € 285,00 € 372,50 € 322,50 € 285,00 € 

14 jours 324,50 € 292,00 € 388,50 € 334,00 € 292,00 € 

* journée sup. 32,50 € 32,50 € 36,50 € 34,00 € 32,50 € 
* Journée supplémentaire à partir du 8e jour

LES 7 LAUX

Parents malins : forfait enfant gratuit pour l’achat d’un forfait séjour (minimum 5 jours) des 2 parents skieurs 
(photocopie obligatoire d’un justificatif de l’âge de l’enfant). Valable aux mêmes dates que la période Promo adulte.
Bambin né après le 1er janvier 2018 : forfait gratuit.
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